２０２５ 親と⼦の「私⽴・都⽴ 中学⾼校受験相談会」のご案内
 TJK 東京私塾協同組合理事⻑ 鈴⽊幸広

 拝啓 新緑の候、貴校ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は私ども学習塾に格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、中⼩塾による受験⽣のための受験相談会を開催してから今年で２５回⽬となりました。私⽴と公⽴が⼀堂に会

 する受験相談会として⾼い評価をいただいております。本年度も前年に続き池袋の⼀会場で開催となりました。

  つきましては、開催⽇時等を下記の通りご案内申し上げます。

  ご繁忙の所、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

 主　　　催  東京都認可 東京私塾協同組合

 後　　　援  ㈱声の教育社 ・ 朝日学生新聞社

 協　　　力
 私塾協同組合連合会、学習塾団体合同会議(公益社団法人・全国学習塾協会、全国学習塾協同組合、NPO
 学習塾連合協議会東日本ブロック、全日本私塾教育ネットワーク)
 (株)進学研究会、(株)新教育研究協会、大学通信、晶文社、(株)セネット

 会　　　場
 サンシャインシティ展示ホール D-２,3

 （文化会館ビル4F）

 日　　　時  ９月２８日 日曜日 １０時から１７時

 参　加　費  無料  （※ ただし参加校の皆様には広告宣伝費として下記費用を頂きます。）

 広告宣伝費  ４４，０００円  (税込)  （資料参加も同額）
 チラシ・HP 等の告知サイトに学校名を掲載、かつ当日配布するパンフレットに広告を掲載します。

 申　　　込

 下記登録フォームまたはQRコードより必要事項をご入力下さい。
 https://forms.gle/xpf5nFG9KYwXFLki6

 大変お手数おかけしますが、  不参加の場合もご回答をお願いいたします。

 申 込  締 切  ２０２５年５月３０日（金曜日）厳守

 お　願　い

 ●会場の都合により参加校数は  １２０校程度（先着順）  とさせて頂きます。締切後のお申し込み
 はできません。
 ●開催直前のキャンセル、およびご返金は承りかねます。
 ●資料の送料、当日の駐車料金等は貴校でご負担いただきます。

 振　込　先
 三菱UFJ銀行 練馬支店 普通預金 0742327

 東京私塾協同組合 長原 糸惠　ﾄｳｷｮｳｼｼﾞｭｸｷｮｳﾄﾞｳｸﾐｱｲ ﾅｶﾞﾊﾗｲﾄｴ

 【お問い合わせ】東京私塾協同組合事務局 　TEL：03-3970-2866 　Mail：  jimukyoku@tjk-jp.org
 お急ぎでないお問い合わせは、なるべくメールでお願い致します。

https://forms.gle/xpf5nFG9KYwXFLki6
mailto:jimukyoku@tjk-jp.org

 ２０２５親と子の「私立・都立中学高校受験相談会」
 有料広告オプションのご案内

 TJK 東京私塾協同組合相談会準備委員長 長原昌弘

 こちらは、「親と子の『私立・都立中学高校受験相談会」有料広告オプションについてのご案内です。

 （ご参加校様は全校、当日来場者配布用冊子にA6サイズの広告を掲載致します。44,000 円(税込)]）

 下記をご覧いただき、お申し込みフォームよりお申し込み下さい。なお、こちらの広告に関しましては、相談会当日ご

 参加頂けない学校様に関しましてもお申し込み頂けます。

 ＜2025/9/28「親と子の「私立・都立中学高校受験相談会」有料コンテンツ一覧＞

 有料コンテンツ種類  サイズ・内容等  料金(税込)  ﾒﾓ

 １．  相談会告知サイト内バナー広告  縦 90 ﾋﾟｸｾﾙ×横 764 ﾋﾟｸｾﾙ  22,000円

 ２．  登録生徒への送信メール内バナー広告  縦 90 ﾋﾟｸｾﾙ×横 764 ﾋﾟｸｾﾙ  22,000円

 ３．  当日会場内上映動画広告

 開会中リピート上映＆組合 HP・YOUTUBE 配信

 ９０秒動画(内容自由)

 ※ 希望校が５校を超えない場合は実施しません
 22,000円

 ４．  組合オリジナル「合格ノート」広告
 相談会と組合イベント参加者に配布
 Ｂ５サイズ(６０ページ)

 裏表紙１面(ｶﾗｰ) 縦 245mm×横 170mm(先着１校)  110,000円

 表裏表紙裏１面(ｶﾗｰ) 縦 245mm×横 170mm(先着１校)  88,000円

 裏表紙半面(ｶﾗｰ) 縦 120mm×横 170mm(先着２校)  66,000円

 表裏表紙裏半面(ｶﾗｰ) 縦 120mm×横 170mm(先着２校)  55,000円

 表裏表紙裏 1/4 面(ｶﾗｰ) 縦 60mm×横 170mm(先着４校)  33,000円

 場所お任せ１面(白黒) 縦 245mm×横 170mm  66,000円

 場所お任せ半面(白黒) 縦 120mm×横 170mm  44,000円

 場所お任せ 1/4 面(白黒) 縦 60mm×横 170mm  27,500円

 ５．  会場配布パンフレットへの広告追加掲載
 A4 サイズｶﾗｰ裏表紙１面(先着順)  110,000 円

 A4 サイズｶﾗｰ表表紙裏 or裏表紙裏１面(先着順)  88,000円

 ※  ５「パンフレット広告」について  　お申し込み時に広告宣伝費を頂戴する学校様は全てA6 サイズで掲載  いたします。

 　 有料オプションにお申し込みの場合、通常のA6 ｻｲｽﾞに代えて、表内５の「裏表紙１面（カラーA4サイズ）」または

 「表表紙裏・裏表紙裏１面（カラーA4サイズ）」になります。

 ◆申込方法  ：  相談会参加登録の際にご一緒にお申し込みください。

 　  申込期限：  ５月３０日  （金）先着順  　データ送信期限：  ６月１３日（金）

 ◆広告データ入稿方法  ：  右記アドレスもしくはQRコードより入稿

 ※Googleアカウントでのログインが必要ですが、学校や企業アカウントは設定が複雑になりま

 す。個人情報は送信されませんので、ログインには個人アカウントをご使用ください。

 ＜  入稿上の注意点  ＞

 ①パンフレット広告原稿  （A6・A4 サイズ共）

 　※  原稿は全てA４サイズ  で、  .jpg または.pdf データにて、完全原稿で  ご入稿ください。

 　※ サイズ調整は運営で行います。大きさが変わる可能性がございますのでご了承下さい。

 ②各種バナー広告  （縦90ﾋﾟｸｾﾙ×横 764 ﾋﾟｸｾﾙ）

 　※ バナー画像は「縦90 ﾋﾟｸｾﾙ×横764 ﾋﾟｸｾﾙ」で、.jpg または.pdf データでお願い致します。

 ③動画データについて  （90秒）

 　素材（必要な映像や静止画および文字や文章）をお送りいただければこちらで作成も可(別途動画作成費用22,000円)

 　撮影なども必要な場合は、内容・費用を別途ご相談の上、承ることもできますのでご相談下さい。